
平成 30年４月 26日 

保 護 者  各 位 

那覇市立鏡原中学校 

ＰＴＡ会長 照屋 吉章 

校  長 新垣 康史 

（ 公印省略 ）  

 

那覇ハーリー選手団への激励(昼食づくり)について 

 

若夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

今年も、那覇市恒例の行事「那覇ハーリー大会」が間近にせまってきました。 

5 月 3 日（木）の中学生の部に参加する生徒は、地域の方々の指導の下、練習に励んでおりま

す。 

学校代表として出場する選手の皆さんには、ＰＴＡとしても激励し、大いに活躍してもらいた

いと 

願っております。 

つきましては、下記の日程で「激励のための昼食づくり」を行いますので保護者の皆様ぜひ

ご参加ください。大勢のＰＴＡの方や地域の皆様が参加し、皆で盛り上げていけたらと考えて

おります。 

 時節柄、お忙しいこととは存じますが、ご理解いただき生徒たちを励ましてくださいますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日  時    5月 3日（木）憲法記念日  

午前 8：00～１０：00 

 

2. 場  所   本校  地域連携室 （運動場沿い校門側） 

 

3. 昼食の内容・数量 

① ジューシーおにぎり ②ソーセージ 

※選手・マネージャー100名分 地域応援隊・監督等 30名分 

 

※昼食づくりに参加可能な方は、用紙を切取り、ご記入のうえ学級担任まで提出お願い 

いたします。多くの方々の参加をお待ちしています。また、当日参加も歓迎いたします。 

締切り ５月 1日（火） 

切取り 

 

5月３日 ハーリー昼食づくり参加できます 

 

年  組 生徒名 

 

保護者名 



 

５月 1日（火）までに担任 → ＰＴＡ事務まで提出お願いします。 


